
grille

grille

avaloir

grille

avaloir

avaloir

ca
ni

ve
au

avaloir

ca
ni

ve
au

1 546

50
5

76
05

883

8855

1 
41

45

1 
59

6

875

7945

1 055

1 125 5

1 000

30
65

1 2
00

5

693 5

1 020

3435

2 425

1 1
61

5

1 180

1 167 5

350

350
500

50
0

50
0

41,40

41,40

41,40

41,40

41,40

41,40

41,40

26,50

26,50

26,50

13,44
±

13,23
±

15,69
±

15,63
±

20,10
±

8,65
±

4,40
±

21,43
±

20,02
±27,30

27,30

14,07
±

14,40
±

41,40

26,50

26,50

AY 496

AY 495

AY 499
NOUVELLE VOIRIE

27.89

20.82

19.97

20.66

18.98

23.69

22.37

24.95

28.87

24.87

25.63

25.50

19.04

20.00

20.12

21.62

27.19

29.51

19.41

22.27

27.33

22.18

21.94

21.30

26.62

26.98

27.46

24.91

25.16

25.79

27.79

29.42

25.33

25.49

26.14

28.55

29.15

25.05

30.11

05

04

03

13

12

11

10

09

08

07

06

27.00

limite de propriété

limite de propriété

lim
ite de propriété

limite de propriété

limite de propriété

lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Accès
R-2

Accès
R-1

Accès
RdC

18.4621.09 19.93

22.57

21.54

18.69

26.56

20.99

30.28

21.38

19.45

19.58

22.72

20.16

29.29

28.24

27.79

19.90

18.28

23.15
24.66

21.53

22.95

ELARGISSEMENT
VOIRIE 5m

AMENAGEMENT         F
UTUR POSSIBLE

ELARGISSEMENT
VOIRIE 5m

02

01

15
14

16
17

18
19

20
21

22
23

24

25

26

27

pente 3%

pente 15%

skydom

skydom

skydom

Place publique

créée = 835 m²

26.23

26.82

43,95 43,95

43,95

43,95

43,95

41,40

41,40

41,40

41,60

41,60

41,60

41,60

41,60

41,60

41,60

41,60

41,30

41,30

41,30

38,40

26,62

27,62

23,38

23,38

23,30

23,30

1,57
±

A

B

C

RACCORDEMENT

AUX RESEAUX EXISTANTS

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

passage piéton
matérialisé dans

l'axe de la percée sur la mer
point alt d'encrage : 26,50

(idem place publique créée)

ETAGE R+4BATIMENT C - App n° C402 - T2
PHASE : PLAN DE VENTE

RESIDENCE MIRAMARE DOCUMENT NON CONTRACTUEL :
Les plans peuvent évoluer suivant les contraintes techniques et

les mises aux normes. Réalisé le : 25 avril 2018

TABLEAU DE SURFACES

PLAN DE L'APPARTEMENT REPERAGE VISUELLOCALISATION SUR PLAN DE MASSE

LOCALISATION SUR PLAN DE NIVEAU

N

N

Salle d'eau

Appartement concerné

5,35

App N°C402 - T2

Désignation des pièces Surface en M²
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Chambre

Salon/ cuisine

12,05

21,85

14,00Terrasse

Hall - placard 4,30

MLpl cumulus th

ML

ML

ML

ML

ML

coffret electrique

pl cumulus th

sejour-cuisine

sejour-cuisine

sejour-cuisine

sejour-cuisine

sejour-cuisinesejour-cuisine

sdb

sdb

sdb

sdb

sdb

sdb

chambre

chambre
chambre

chambre
chambre

chambre

183007757131719318
2

1816518326182731819371317757300183917122718130

30 181 7 520 18 291 7 75 7 131 7 190 30 820 30 181 7 520 18

30 310 7 391 18 391 7 310 30 820 30 310 7 391 18

30 310 30 368 18 368 30 310 30 820 30 310 30 368 18

20
18

260
30

611
18

611
30

260
18

20
18

125
30

365
7

304
18

122
18

304
7

365
30

125
18

187201872018

18
125

30
365

7
304

18
122

18
307

7
362

30
125

18
20

18
260

30
541

18
122

18
541

30
260

18

18
260

30
529

30
122

30
529

30
260

18

18
125

30
367

7
290

30
122

30
290

7
367

30
125

18

Ascenseur

Local
Moteurs

clim's cumulus

pl cumulus th

pl cumulus th

pl cumulus th

6

7 8 9 10

11

12

13

14

15

16

17
Escalier skydom

pl cumulus th

C 401

C 402C 403C 404

C 405 C 406

hall

hallhall

hall

dgt

dgt

coffret electrique

coffret electrique

coffret electrique

coffret electrique

coffret electrique

ML

sejour-cuisine

sdb

chambre

30 181 7 520 18

30 310 7 391 18

20
18

260
30

611
18

20
18

125
30

365
7

304
18

122

pl cumulus thC 402

hall
coffret electrique


	BATIMENT C - App n° C402 - T2 ETAGE R+4

